



MEP0P01DWTX4

Č.j. MPPH 47092/2021

OBJEDNÁVKA č. 210 329

Datum: 30.04.2021

Dodavatel:

STOCK čisticí služby s.r.o.
Pobřežní 249/46
Praha 8-Karlín
186 00 Praha 86

Odběratel: (fakturační adresa)

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
Městská policie hl. m. Prahy
Korunní 98
101 00 Praha 10

IČ: 00064581 DIČ: CZ00064581

Číslo účtu: 620023-5157998/6000

PPF banka a.s., Praha 1, Malé náměstí 11

Dodějte na adresu: Útulák pro opuštěná zvířata Městské policie hl. m. Prahy, V Zámčích 56, Praha 8 - Troja

Kontaktní osoba:

Tel:

Objednáváme u Vás.:

Vyčerpání sedimentů (vývoz ČOV) na Útulku pro opuštěná zvířata MP hl. m. Prahy.

na adrese: V Zámčích 56, Praha 8 - Troja

Termín zahájení prací: Dne 14.5. 2021 – 8:00 – 8:30 hod.

Cenová nabídka viz. příloha č. 1 cenového rozpočtu č. MCE/58/2021/A

Upozornění: za veškeré škody vzniklé na základě neodborně provedených prací plně odpovídá dodavatel. Dodavatel dále garantuje instalaci materiálu, dle manuálu výrobce a dodání příslušných dokladů. Práce nad rámec objednávky (vícepráce), musí být nahlášeny a vždy schváleny odběratelem.

Konečná cena bude účtována dle skutečně provedené práce.

Celková cena bez DPH: 47 576,00 Kč
Celková cena vč. DPH: 54 712,40 Kč

náměstkyně ředitele pro ekonomiku MP HMP

Platba: fakturou se splatností 21 dní

Na faktuře uvádějte číslo objednávky.

Městská policie hl. m. Prahy není plátcem DPH.

„V případě, že objednávka splňuje podmínky pro zveřejnění v registru smluv (zákon č. 340/2015 Sb. o registru smluv), bude tato objednávka zveřejněna objednatelům.“

Akceptace objednávky

dne: 10.5. 2021

Vystavil:

Telefon:

E-mail:

Sp. zn.: MPPH-S 38892/2021

N. s.: 108.4



kanalizace

Městská policie Praha

CENOVÁ NABÍDKA číslo: MCE / 58 / 2021 / A

na základě Vaší objednávky Vám předkládáme cenovou nabídku na požadovanou službu. Jedná se o odsátí kaží z ČOV Praha 8 - Troja

Parametry zadání: jednorázové akce; přistavení cisternové soupravy dle požadavku objednavatele, následný odvoz a likvidace odpadu...

Termín realizace: 14.5.2021

Místo pracoviště: ČOV Praha 8 - Troja

Následující část nabídky obsahuje pracovní výkony s uvedením jednotkové ceny, množství pracovních výkonů nebo odpadů bude objednatelem specifikován před zahájením prací.

1.	přistavení cisternové soupravy na místo určení a zpět včetně odvozu kaží	[km]	38	152	5 776
2.	práce sachto vozu v místě samotném, vykládka	[hod]	2 150	4	8 600
3.	technický pracovník	[hod]	250	8	2 000
4.	likvidace kaží z ČOV v režimu odpadních vod	[t]	650	48	31 200
Celkem					47 576

Uvedené ceny neobsahují DPH.

Konečná cena díla bude účtována dle skutečné odsouhlasené množství odpadu.

Děkujeme za posouzení cenové nabídky, v případě nejasností nebo požadavků na doplnění nabídky nás prosím kontaktujte.

Těšíme se na spolupráci s Vámi.

V Praze dne 29.4.2021

Za společnost STOCK čisticí služby s.r.o.